
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské Vánoce

                                            Máme pro Vás kompletní program. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské Vánoce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské Vánoce

                                            Máme pro Vás kompletní program. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trhací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Jedním ze způsobů je tvorba osvědčených propagačních materiálů. V loňském roce provedl aktualizaci a dotisk trhací mapy.
Trhací mapa je k dostání ve formátu A3 v papírové formě. Z jedné strany naleznete 

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            V sobotu 9. 4. 2022 od 13:00 do 16:30 hodin se můžete těšit na řemeslné trhy. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 09.04.2022 - Po 18.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            V sobotu 9. 4. 2022 od 13:00 do 16:30 hodin se můžete těšit na řemeslné trhy. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 09.04.2022 - Po 18.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na jarní chovatelskou výstavu v Úpici

                                            Kde: chovatelský areál na Podrači v Úpici.
Kdy: pátek 8.3.2024 16 - 18 h, sobota 9.3.2024 8 - 12 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 08.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu

                                            PŘEVOZNÍK - kapitán malého plavidla v Adršpašských skalách. Nástup možný od dubna 2023.STRÁŽCE PŘÍRODY v Adršpašských skalách. Jedná se o jednu z nejnavštěvovanějších oblastí České republiky, práce je tedy velmi rozmanitá a zajímavá.Pokud znáte nebo chcete poznat Adr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lákavá pracovní nabídka z Adršpachu

                                            PŘEVOZNÍK - kapitán malého plavidla v Adršpašských skalách. Nástup možný od dubna 2023.STRÁŽCE PŘÍRODY v Adršpašských skalách. Jedná se o jednu z nejnavštěvovanějších oblastí České republiky, práce je tedy velmi rozmanitá a zajímavá.Pokud znáte nebo chcete poznat Adr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd zahrádkářů do Častolovic

                                            Český zahrádkářský svaz Batňovice pořádá zájezd do Častolovic na Velikonoční výstavu a řemeslné trhy spojené s prodejem sadby a stromků. Termín zájezdu 9. dubna 2022. Cena 200 Kč/osoba Přihlášky na Obecním úřadu u p. Mrázkové.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Zájezd zahrádkářů do Častolovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd zahrádkářů do Častolovic

                                            Český zahrádkářský svaz Batňovice pořádá zájezd do Častolovic na Velikonoční výstavu a řemeslné trhy spojené s prodejem sadby a stromků. Termín zájezdu 9. dubna 2022. Cena 200 Kč/osoba Přihlášky na Obecním úřadu u p. Mrázkové.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TJ Sokol Havlovice chystá zase sportovní tábory

                                            Také v letošním roce TJ Sokol Havlovice organizuje sportovní tábory pro děti. Probíhat budou vždy od neděle do pátku. Děti zde zažijí nevšední chvíle při sportování, poznávání přírody a hradu Vízmburk. Připraveny jsou dva turnusy. Bližší informace a přihlášku najdete 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovický stolní kalendář pro rok 2023

                                            Tentokrát se můžete těšit na úžasné perokresby z dílny pana Ladislava Dvořáka. Kalendář bude v prodeji na OÚ od pondělí 5. 12. 2022 za 60 Kč.Dalším vánočním dárkem může být vystřihovací Batňovický betlém, který také zakoupíte na OÚ za symbolických 20�

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Batňovický stolní kalendář pro rok 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovický stolní kalendář pro rok 2023

                                            Tentokrát se můžete těšit na úžasné perokresby z dílny pana Ladislava Dvořáka. Kalendář bude v prodeji na OÚ od pondělí 5. 12. 2022 za 60 Kč.Dalším vánočním dárkem může být vystřihovací Batňovický betlém, který také zakoupíte na OÚ za symbolických 20�

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče školáků poznávali nástrahy sociálních sítí

                                            Seminář vedl zkušený policejní preventista Lukáš Vincenc. Přítomným rodičům doporučil, aby se svými dětmi na sociálních sítích byli, aby se zajímali o to, čím jejich děti na internetu žijí. Upozornil na takzvané "internetové predátory", kteří se snaží od nezletilých 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 25.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava ve Rtyni

                                            Sousedský spolek Špičkaři ve Rtyni v Podkrkonoší zve všechny sousedy, Rtyňáky i přespolní na Vánoční výstavu, která se koná v Malém kulturním sále od 10. do 18. 12. 2022.
Zahájení výstavy proběhne v sobotu 10. 12. 2022 v 10:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava ve Rtyni

                                            Sousedský spolek Špičkaři ve Rtyni v Podkrkonoší zve všechny sousedy, Rtyňáky i přespolní na Vánoční výstavu, která se koná v Malém kulturním sále od 10. do 18. 12. 2022.
Zahájení výstavy proběhne v sobotu 10. 12. 2022 v 10:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                        [image: Generálka jeho veličenstva]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




